
 

PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI 

KABUPATEN BINTAN 
JL. RAYA TANJUNGPINANG - TANJUNG UBAN KM.42 BANDAR SER BENTAN, KAB.BINTAN, KEPULAUAN RIAU 

 

 

LAPORAN TAHUNAN LAYANAN INFORMASI PUBLIK TAHUN 2019 

 

 
NO 

 

Bulan Register 

Permohonan 

Informasi 

 

Jumlah 

Permohonan 

Informasi 

Waktu yang 

diperlukan 

Menjawab 

Permohonan 

(hari) 

 
Permohonan 

Informasi 

Publik Yang 

Dikabulkan 

 
Permohonan 

Informasi 

Publik Yang 

Ditolak 

 

 
Permohonan 

Keberatan 

 

Permohonan Penyelesaian 

Sengketa Informasi 

 

 
Ket. 

KI PTUN MA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
1 

 
JANUARI 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2 

 
FEBRUARI 

 
1 

 
1 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
TERPENUHI 

 
3 

 
MARET 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
4 

 
APRIL 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
5 

 
MEI 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
6 

 
JUNI 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
7 

 
JULI 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 



 
8 

 
AGUSTUS 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
9 

 
SEPTEMBER 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
10 

 
OKTOBER 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
11 

 
NOPEMBER 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
12 

 
DESEMBER 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

JUMLAH 1 1 1 0 0 0 0 0 
 

RATA-RATA 0 0 0 0 0 0 0 0 
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LAPORAN TAHUNAN LAYANAN INFORMASI PUBLIK TAHUN 2020 

 

 
NO 

 

Bulan Register 

Permohonan 

Informasi 

 

Jumlah 

Permohonan 

Informasi 

Waktu yang 

diperlukan 

Menjawab 

Permohonan 

(hari) 

 
Permohonan 

Informasi 

Publik Yang 

Dikabulkan 

 
Permohonan 

Informasi 

Publik Yang 

Ditolak 

 

 
Permohonan 

Keberatan 

 

Permohonan Penyelesaian 

Sengketa Informasi 

 

 
Ket. 

KI PTUN MA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
1 

 
JANUARI 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2 

 
FEBRUARI 

 
1 

 
1 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
TERPENUHI 

 
3 

 
MARET 

 
2 

 
2 

 
2 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
TERPENUHI 

 
4 

 
APRIL 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
5 

 
MEI 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
6 

 
JUNI 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
7 

 
JULI 

 
1 

 
4 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
TERPENUHI 



 
8 

 
AGUSTUS 

 
1 

 
0 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
TERPENUHI 

 
9 

 
SEPTEMBER 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
10 

 
OKTOBER 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
11 

 
NOPEMBER 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
12 

 
DESEMBER 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

JUMLAH 5 7 5 0 0 0 0 0 
 

RATA-RATA 0 1 0 0 0 0 0 0 
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LAPORAN TAHUNAN LAYANAN INFORMASI PUBLIK TAHUN 2021 

 

 
NO 

 

Bulan Register 

Permohonan 

Informasi 

 

Jumlah 

Permohonan 

Informasi 

Waktu yang 

diperlukan 

Menjawab 

Permohonan 

(hari) 

 
Permohonan 

Informasi 

Publik Yang 

Dikabulkan 

 
Permohonan 

Informasi 

Publik Yang 

Ditolak 

 

 
Permohonan 

Keberatan 

 

Permohonan Penyelesaian 

Sengketa Informasi 

 

 
Ket. 

KI PTUN MA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
1 

 
JANUARI 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2 

 
FEBRUARI 

 
1 

 
1 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
TERPENUHI 

 
3 

 
MARET 

 
2 

 
2 

 
2 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
TERPENUHI 

 
4 

 
APRIL 

 
3 

 
3 

 
3 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
5 

 
MEI 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
6 

 
JUNI 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
7 

 
JULI 

 
1 

 
4 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
TERPENUHI 



 
8 

 
AGUSTUS 

 
1 

 
0 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
TERPENUHI 

 
9 

 
SEPTEMBER 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
10 

 
OKTOBER 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
11 

 
NOPEMBER 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
12 

 
DESEMBER 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

JUMLAH 8 10 5 0 0 0 0 0 
 

RATA-RATA 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
 


